
TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Panevėžio bendruomenių rūmų 

šokių studija „GRANDINĖLĖ“

Vadovė ZITA RIMKUVIENĖ

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Klaipėdos Prano Mašioto progimnazijos 
šokių kolektyvas „SIEKIS“ 
Vadovė Rima Levencova

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko Antano Sodeikos meno mokyklos

 liaudiško  šokio kolektyvas „Mituvėlė“

Vadovė  Kristė Donauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko kultūros centro 
liaudiško šokio kolektyvas „Nemunėlis“

Vadovė  Jolanta Telišauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Utenos kultūros centro 
šokių ir dainų ansamblis „Vieversa“

 Vadovė  Roberta Macelienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Preilių 1 pagrindinės mokyklos 
liaudiškų šokių kolektyvas „GAIDA“ 

( Latvija)
Vadovė Gaida Ivanova

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos 

tautinių šokių kolektyvas “VILTUKAS“

Vadovė Jūratė Urbonienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko Antano Sodeikos 
meno mokyklos 

liaudiško šokio kolektyvas „Mituvėlė“
Vadovė Kristė Donauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko kultūros centro 

liaudiško šokio kolektyvas „Nemunėlis“

Vadovė  Jolanta Telišauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 
šokių studija „Vyželė“

Vadovė  SONATA JANKIENĖ

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Plungės Mykolo Oginskio 
meno mokyklos šokėjams

Mokytojas Giedrius Zaborskis

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Rokiškio R. Lymano muzikos mokyklos 
choreografijos skyriaus l

iaudiškų šokių ansamblis „Nemunėlis“
Vadovė Snieguolė Skardžiuvienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko Antano Sodeikos 

meno mokyklos 

liaudiško  šokio kolektyvas „Mituvėlė“

Vadovė  Ieva Janauskaitė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Preilių 1 pagrindinės mokyklos 
liaudiškų šokių kolektyvas „GAIDA“ 

( Latvija)
Vadovė Gaida Ivanova

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Utenos kultūros centro 
šokių ir dainų ansamblis „Vieversa“

 Vadovė  Roberta Macelienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jonavos Janinos Miščiukaitės 
meno mokyklos 

istorinio šokio kolektyvas „Fioretti“  
Vadovė  Živilė Antanavičienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Rokiškio R. Lymano muzikos mokyklos 

choreografijos skyriaus 

liaudiškų šokių ansamblis „Nemunėlis“

Vadovė Rima Bielovienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Plungės Mykolo Oginskio 
meno mokyklos 

merginų šokių grupė
Vadovė  Aida Brazdeikienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 
šokių studija „Vyželė“

Vadovė  SONATA JANKIENĖ

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Jurbarko kultūros centro 

liaudiško  šokio kolektyvas„Sūkurėlis“

Vadovė  Kristė Donauskienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



TARPTAUTINIS VIRTUALUS ŠOKIO  IR MUZIKOS ATLIKĖJŲ 

FESTIVALIS – KONKURSAS

Idėjų mugėje 

PADĖKA
už dalyvavimą

Mažeikių choreografijos mokyklos 
vaikų ir jaunimo

 liaudiškų šokių studija „KAUŠKUTIS“
Meno vadovė Jolanta Tendienė, 
baletmeisterė Ramunė Zelbienė

Rokiškis, Lietuva
2021

A.Skardžius  
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21

